

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішню каналізацію
Зовнішня каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,990 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11348 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,525 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,16	<u>17027.47</u> 17027,47	<u>-</u> -	2724	2724	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>41.89</u> -
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,16	<u>13712.36</u> 1138,81	<u>-</u> -	2194	182	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>2.61</u> -
3	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,016	<u>36677.34</u> 24720,26	<u>11784.04</u> 3679,74	587	396	<u>189</u> 59	<u>310.4000</u> 46,3270	<u>4.97</u> 0,74
4	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	16	<u>166.45</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	8	<u>96.81</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С113-1457-1	Трійник ПВХ діам. 110х110/45	шт	2	<u>171.48</u> -	<u>-</u> -	343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>28.60</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-1878 варіант 1	Хомут для кріплення з віброгас д/труб, гвинт-шуруп 10х100 і дюбель 14х80	шт	4	<u>55,12</u>	<u>-</u>	220	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КБ46-27-3	Пробивання отворів в конструкціях з цегли	м3	0,04	<u>2034,13</u>	<u>690,90</u>	81	54	<u>27</u>	<u>17,4900</u>	<u>0,7</u>
10	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>1343,23</u>	<u>208,59</u>	2636	2096	8	2,6015	0,1
11	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1585	<u>2635,62</u>	<u>108,95</u>	1527	1527	<u>109</u>	<u>26,9400</u>	<u>26,94</u>
					<u>2095,66</u>	<u>31,26</u>			<u>31</u>	<u>0,3362</u>	<u>0,34</u>
					<u>9636,32</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>150,4500</u>	<u>23,85</u>
					<u>9636,32</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					13806	6979	<u>325</u>		<u>100,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13806		98		1,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6502				
		всього заробітна плата, грн.					7077				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4184				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1448				
		Всього будівельні роботи, грн.					17990				

		Всього по кошторису					17990				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					113,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8525				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]